Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Льгова»

 Мятечкиной Светлане Григорьевне______________

____________________________________________

                  (ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять участие моему(ей) сыну (дочери)___________________________
                                                                                                                       (ФИО ребенка)

___________________________________________________________ «____»__________________ 20____г.р.,
                                                                                                                                  (дата  рождения  ребенка)

родившемуся (ейся) ___________________________________________________________
                                                                  ( место рождения ребенка)

в  индивидуальном отборе для приёма в ______ класс_____________________________

_____________________________________________________________________профиля

МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова»,_____________________
                                            (наименование организации)

который   является____________________________________________________________
     победителем, призёром олимпиад (указать этапы олимпиад), конференций, конкурсов, проектов

_______________________________________________________________________________________________________

 по соответствующей образовательной области или профилю

_______________________________________________________________________________________________________

  ____________________________________________________________________________

Дата _______________                                                      Подпись _____________________
                                                                                                                           (Родителя (законного) представителя)

Регистрационный № _____

Расписка-уведомление

Заявление_____________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под № ________

Приняты следующие документы:

№

п/п

Отметка

да/нет
Наименование документа

1.

2.

3.

4.

Дата _______________ Подпись _________________
лица, ответственного за сбор документации